
  
 

PA.0031.3.13.2023 
 

 

UCHWAŁA NR 13.IV.2023 
MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 21 marca 2023 r. 

w sprawie programu Jeleniogórskich Igrzysk Ducha Gór   

Na podstawie § 12 w związku z § 9 pkt 2 oraz § Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej 
Góry stanowiący załącznik do uchwały nr 503.LI.2022 z dnia 29 czerwca 2022 r. Rady Miejskiej 
Jeleniej Góry (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2022 r. poz. 3579) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się program „Jeleniogórskie Igrzyska Ducha Gór”, stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Rady. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY 
Młodzieżowej Rady Miejskiej 

Jeleniej Góry 
(-) 

Michał Nowak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 

PA.0031.3.13.2023 
 

Załącznik do uchwały nr 13.IV.2023 

Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 21 marca 2023 r. 

 

JELENIOGÓRSKIE IGRZYSKA DUCHA GÓR 

 

§ 1. 

1. Celem przewodnim utworzenia programu „Jeleniogórskich Igrzysk Ducha Gór”, zwanego 

dalej „Programem” jest zachęcenie do uprawiania sportu w dowolnej dyscyplinie oraz 

rywalizacji sportowej w ramach zawodów sportowych. 

2. Celami szczegółowy Programu są: 

1) aktywizację dzieci i młodzieży w zakresie aktywności fizycznej; 

2) promowanie sportu; 

3) popularyzacji kultury fizycznej; 

4) tworzenie alternatywnych możliwości spędzenia czas przez dzieci i młodzież; 

5) minimalizowanie zjawisk marginalnych i niepożądanych społecznie. 

3. Cele, o których mowa w ust. 2 realizowane są poprzez organizację cyklicznego turnieju 

sportowego na terenie miasta Jeleniej Góry. 

§ 2. 

1. Turniej sportowy, o który mowa w § 1 ust. 3 organizowany jest raz w ciągu roku 

kalendarzowego, w pierwszy lub drugim kwartale. 

2. W turnieju sportowym udział mogą wziąć przedstawiciele (lub zespoły reprezentujące) 

szkół ponadpodstawowych prowadzonych na terytorium miasta Jeleniej Góry. 

3. Wprowadza się podział na kategorię dla kobiet i mężczyzn. 

4. Każdorazowo turniej sportowy rozgrywany jest w innej dyscyplinie sportowej, 

wskazywanej przez organizatora. 

 

PRZEWODNICZĄCY 
Młodzieżowej Rady Miejskiej 

Jeleniej Góry 
(-) 

Michał Nowak 


